



NACZELNA RADA ADWOKACKA

ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa
tel. 22 505 25 00, 22 505 25 01, fax 22 505 25 08
e-mail: nra@nra.pl www.nra.pl

Rybnik, dnia 25 stycznia 2021 r,

Szanowny Panie Dziekanie

Szanowna Pani Mecenas

Szanowny Panie Mecenasie

Szanowni Członkowie

Izby Adwokackiej w Warszawie

Pozdrawiam wszystkich zgromadzonych w dniu dzisiejszym w celu odbycia zgromadzenia izby w tej odmiennej od tradycyjnej formie.

Zgromadzenie dzisiejsze odbywa się w szczególnym okresie zagrożeń związanych ze stanem epidemii i wszyscy musimy sprostać tym szczególnym wyzwaniom.

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy- Członkowie Izby Adwokackiej w Warszawie:

Adwokatura jak wszystko z biegiem czasu również się zmienia, a kierunki wytyczać będą młodsze pokolenia adwokatów i mam nadzieję, a wierzę w to głęboko, z szacunkiem dla tradycji i dorobku poprzednich pokoleń.

Powierzoną mi przez Naczelną Radę Adwokacką funkcję Skarbnika starałem się i staram nadal wykonywać uczciwie i najlepiej jak to możliwe, a w szczególności zgodnie z interesem wszystkich członków społeczności adwokackiej. Zadanie to nigdy nie było łatwe zwłaszcza w okresie ostatnich miesięcy w związku ze stanem epidemii, kiedy zależało zważyć różne opcje postępowania w kryzysowej sytuacji i zaproponować rozsądne rozwiązania uwzględniające potrzebę ochrony izb i ich członków oraz przekonać większość do ich przyjęcia. W tym jak i poprzednich okresach obniżenie udziału izb w pokrywaniu potrzeb budżetowych NRA było również odpowiedzią na słuszne kierunkowo postulaty zgłaszane w tym zakresie przez izbę i w jej imieniu Dziekana Mikołaja Pietrzaka.

W tych szczególnych momentach szczególnie wsparcie Pana Dziekana oraz wszystkim członków Naczelnej Rady Adwokackiej, a w tym członków warszawskiej izby zaważyło na przyjęciu rozsądnych i jak czas pokazał dobrych rozwiązań przy konstruowaniu budżetu NRA.

Dziękuję Panu Dziekanowi Mikołajowi Pietrzakowi, członkom warszawskiej rady adwokackiej oraz wszystkim członkom izby za okazywane zrozumienie a w szczególności wsparcie udzielane mi przy wykonywaniu powierzonej mi funkcji, jako że bez tego niemożliwe byłoby realizowanie ważnych dla Adwokatury zadań.



NACZELNA RADA ADWOKACKA

ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa
tel. 22 505 25 00, 22 505 25 01, fax 22 505 25 08
e-mail: nra@nra.pl www.nra.pl

Szczególnie dziękuję za wsparcie udzielone mi wtedy, gdy ważyły się losy opracowanego przeze mnie projektu zmian ustawy prawo o adwokaturze. To właśnie Pan Dziekan Pietrzak, cała Okręgowa Rada Adwokacka, a następnie również członkowie izby piastujący mandat członków Naczelnej Rady Adwokackiej dokonali pozytywnej oceny tego projektu uznając zawarte w nim postanowienia za istotne dla poprawy funkcjonowania samorządu adwokackiego.

Mam nadzieję, że nie zawiodłem Państwa zaufania przy sprawowaniu powierzonej mi funkcji.

Życzę wszystkim uczestniczącym w zgromadzeniu owocnych obrad i przyjęcie dobrych dla Adwokatury uchwał oraz dokonania dobrych wyborów na funkcje i do organów izby.

Ze szczególnym adwokackim pozdrowieniem

Adwokat Henryk Stabla

Skarbnik NRA